
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 083/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Rochmad Fadjar Darmanto, S.E., M.M. pada Semester Genap 

Tahun Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 D1211 Rabu 08.00 - 10.30 

2 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 E221 Sabtu  10.00 - 12.30 

3 PK1210 Manajemen Pengembangan Diri 2 F221 Senin  16.30 - 19.00 

4 KK1206 Pengantar Manajemen 3 D321 Rabu 10.30 - 13.00 

5 KK1206 Pengantar Manajemen 3 E321 Sabtu  13.30 - 16.00 

6 KK1206 Pengantar Manajemen 3 F321 Senin  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Pengembangan Diri / F221
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 2SKS
-
-
32

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-14 KONSEP MANUSIA MATERI 1 SESI F2.21 16:30:00 19:00:00 32

2 2022-03-21 TAHAP-TAHAP PERKEMBANGAN MANUSIA SESI 2 KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 31

3 2022-03-28 SESI 3 BAKAT KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 27

4 2022-04-04 SESI 4 KEBIASAAB HIDUP MANUSIA KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 26

5 2022-04-11 SESI 5 TIPE TIPE KEPRIBADIAN KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 32

6 2022-04-18 SESI 6 TIPE TIPE KEPRIBADIAN KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 32

7 2022-04-25 TUGAS KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 32

8 2022-05-02 TUGAS KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 31

9 2022-05-23 UTS MANAJEMEN PENGEMBANGAN DIRI KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 31

10 2022-06-06 Sesi 7 Pandangan Hidup 16:30:00 19:00:00 31

11 2022-06-13 Sesi 8 Gaya Hidup 16:30:00 19:00:00 31

12 2022-06-20 SESI 12 LINGKUNGAN DAN INDIVIDU KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 30

13 2022-06-27 SESI 13 LINGKUANGAN DAN INDIVIDU KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 30



14 2022-07-04 SESI 14 STRATEGI DAN LANGKAH PENGEMBANGAN DIRI KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 29

15 2022-07-11 SESI 15 HUMAN RELATION SKILL KELAS F2.21 16:30:00 19:00:00 29

16 2022-07-25 UAS Manajemen Pengembangan Diri Kelas F2.21 19:00:00 21:35:00 30

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Pengembangan Diri / F221
ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.
MANAJEMEN
2 / 2SKS
-
-
32

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-14 2022-03-21 2022-03-28 2022-04-04 2022-04-11 2022-04-18 2022-04-25 2022-05-02 2022-05-23 2022-06-06 2022-06-13 2022-06-20 2022-06-27 2022-07-04 2022-07-11 2022-07-25 Jml

1 2020511179 DITA AFRILIA DALIMUNTE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2020522510 LENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2021511087 RIKA AMELIA FRANSISKA DINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2021511090 PUTRI AWALIA H H H A H H H H H H H H H H H H 15

6 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2021511096 GILANG ANDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2021511107 IMELDA SULAEMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2021511110 WIDYA WATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI H A A A H H H H H H H H H H H H 13

11 2021511120 SARNAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2021511122 WINA FEBBY YANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2021511126 IRENE KRISTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2021511128 NADYA ELISABET H H A A H H H H H H H H H H H H 14

16 2021511135 WAHYUNINGTYAS DWI PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU H H H H H H H H H H H A A H H H 14



18 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2021511142 FITRI  NUR AYSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2021511146 MUHAMAD FIRDAOS H H A A H H H H H H H H H H H H 14

21 2021511153 DENA FRANSISCA H H A A H H H A H H H A A A A H 9

22 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO H H H H H H H H H H H H H A A H 14

24 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2021511333 NANO ANDRIYANSAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2021511336 YUFITA H H A A H H H H A A A H H H H A 10

27 2021511348 SITI SUMYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2021511361 MUHAMMAD HAFIDZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2021512148 FATTAH ERLANGGA MUKTI H H H H H H H H H H H H H A A H 14

30 2021512214 MEI AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2021512272 ARUM RACHMANTI H H H H H H H H H H H H H H H A 15

32 2021522378 LEO PUJI SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen Pengembangan Diri / F221

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.

MANAJEMEN

2 / 2SKS

-

-
32

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2020511179 DITA AFRILIA DALIMUNTE 100 88 87 90 90 A

2 2020522510 LENI 100 90 85 90 90 A

3 2021511078 PRETTY GLORY ESTERIA 100 90 85 90 90 A

4 2021511087 RIKA AMELIA FRANSISKA DINI 100 88 88 88 90 A

5 2021511090 PUTRI AWALIA 94 88 90 90 90 A

6 2021511095 ALBRIAN ALIF ZIO SODIQ 100 90 86 88 90 A

7 2021511096 GILANG ANDHIKA 100 88 88 88 90 A

8 2021511107 IMELDA SULAEMAN 100 90 79 90 89 A-

9 2021511110 WIDYA WATI 100 90 80 90 89 A-

10 2021511119 RANGGA KUSUMA WARDHANI 81 85 78 80 82 A-

11 2021511120 SARNAH 100 90 85 90 90 A

12 2021511122 WINA FEBBY YANTI 100 88 88 88 90 A

13 2021511124 AGIFANIA RIZKI WARNADELA 100 88 88 88 90 A

14 2021511126 IRENE KRISTIN 100 90 88 87 90 A

15 2021511128 NADYA ELISABET 88 88 80 90 88 A-

16 2021511135 WAHYUNINGTYAS DWI PRAYOGO 100 90 88 88 90 A

17 2021511139 NADHIM FAISAL AMRU 88 80 80 82 82 A-

18 2021511140 IRWAN ARDIANSYAH 100 90 87 87 90 A



19 2021511142 FITRI  NUR AYSAH 100 90 86 87 90 A

20 2021511146 MUHAMAD FIRDAOS 88 70 77 84 79 B+

21 2021511153 DENA FRANSISCA 56 90 70 75 78 B+

22 2021511161 FADLURROHMAN RIJAL HANAFI 100 88 88 88 90 A

23 2021511185 MOHAMAD YUNUS SANTOSO 88 85 77 75 81 A-

24 2021511330 SABARIA ANDRIANA DALIMUNTHE 100 88 88 88 90 A

25 2021511333 NANO ANDRIYANSAH 100 91 87 87 90 A

26 2021511336 YUFITA 63 32 80 0 0

27 2021511348 SITI SUMYATI 100 88 88 88 90 A

28 2021511361 MUHAMMAD HAFIDZ 100 88 88 88 90 A

29 2021512148 FATTAH ERLANGGA MUKTI 88 70 75 81 77 B+

30 2021512214 MEI AMELIA 100 90 87 87 90 A

31 2021512272 ARUM RACHMANTI 94 82 80 80 83 A-

32 2021522378 LEO PUJI SANTOSO 100 90 87 87 90 A

Dosen,

ROCHMAD FADJAR DARMANTO, M.M.


